ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по рассмотрению постановления и.о. главы Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области по внесению изменений в ПЗЗ Октябрьского сельского поселения в части отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
здание администрации
Октябрьского сельского поселения                                                                02 декабря 2024 г.
Время 10.00

Присутствовало: 7 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря публичных слушаний.
2. О проекте внесении изменений в ПЗЗ Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в части отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства.
По повестке дня
ГОЛОСОВАЛИ: «за»- 7, «против» -нет, «воздержались»- нет.

РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Будакову Л.С., которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу Октябрьского сельского поселения Савинову С.Б., секретарем публичных слушаний специалиста администрации Баскакова В.В..
ГОЛОСОВАЛИ: «за»- 7, «против» - нет, «воздержались»- нет.

РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Савинову С.Б., секретарем публичных слушаний Баскакова В.В.

2. По второму вопросу слушали главу Октябрьского сельского поселения Савинову С.Б., которая представила вниманию участников публичных слушаний проект постановления и.о. главы Октябрьского сельского поселения по внесению изменений в ПЗЗ Октябрьского сельского поселения в части отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства.

ВЫСТУПИЛИ: Савинова И.И., депутат Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения, которая поддержала предложение Савиновой С.Б., и предложила одобрить проект изменений в ПЗЗ Октябрьского сельского поселения.

ГОЛОСОВАЛИ: «за»-7, «против» -нет, «воздержались»- нет.

За период проведения публичных слушаний предложений и замечаний в письменной и устной форме в администрацию Октябрьского сельского поселения не поступало.
По итогам проведения публичных слушаний по внесению изменений в ПЗЗ Октябрьского сельского поселения в части отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства считать публичные слушания состоявшимися.

РЕШИЛИ:
1. Принять проект постановления и.о. главы Октябрьского сельского поселения по внесению изменений в ПЗЗ Октябрьского сельского поселения в части отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства.
2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании Октябрьского сельского поселения «Октябрьский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации.

Председатель публичных слушаний                                       Савинова С.Б.

Секретарь публичных слушаний                                             Баскаков В.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по внесению изменений в ПЗиЗ Октябрьского сельского поселения в части отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

02.12.2024 г.                                                                                                     пос. Октябрьский

Собрание участников публичных слушаний проведено 02 декабря 2024 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: Воронежская область, Панинский район, п. Октябрьский, ул. Краснознаменная, д.120.
В работе собрания приняло участие 7 человек.
Составлен протокол публичных слушаний от 02.12.2024 г.
За время проведения публичных слушаний от участников поступило предложение:
1. Внести изменения в ПЗиЗ Октябрьского сельского поселения в части отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
Выводы по результатам публичных слушаний:
1.Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Внести изменения в ПЗиЗ Октябрьского сельского поселения в части отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Октябрьский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации.

Председатель публичных слушаний                                       Савинова С.Б.

Секретарь публичных слушаний                                             Баскаков В.В.